Oberpfalzer Schitzenbund e.V.

Landesmeisterschaft

Bogenschieflien Halle 2016

Schwarzenfeld, 16. und 17. Januar 2016

Samstag, 16.01.2016, 10.00 Uhr

Startliste:

Start Nr Name

1A Schaumberger, Andreas

1B Halsig, Helmut
1C Lozert, Andreas
1D  WeiB, Dominik

2A  Neudecker, Jonas
2B Rauch, Tobias

2C Braek, Bernd

2D Hunzinger, Thomas

3A  Vogl, Hubert

3B Pirner, Christian
3C Kietzer, Gerhard
3D  Hocht, Thorsten

4A  Knipl, Siegfried

4B Maier, Lukas

4C  Zach, Peter

4D  Dr.Semmler, Marzell

5A Kean, Marshall
5B  Sittl, Albert

5C Baumkirchner, Glinther

5D  Hergeth, Ralf

6A  Klenke, Carsten
6B  Zietig, Maik

6C Reinsch, Bernhard
6D  Gruber, Wolfgang

7A  Ellmann, Walter
7B Buegger, Dieter

7C  Denis, Gunther

7D  Gentzwein, Werner

8A  Nentwich, Hans-Joachim

8B  Wieden, Peter
8C Boller, Gerhard
8D

9A  Zembsch, Lukas
9B Bartl, Thomas

9C Klenk, Dominik
9D  Herrmann, Tobias

10A Kuchenreuter, Claudia

10B Englhard, Laura
10C Gillig, Samantha
10D

Verein

SG Schwarzenfeld

Schiitzengilde 1898 Chammiinster
Schiitzengilde 1898 Chammuinster

Drei Wappen Voithenberg

SG Diana Hirschau
Stadtschiitzen Pfreimd
VSG Cham

SG Schwarzenfeld

Drei Wappen Voithenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
VSG Cham

SG Immenreuth 1921 e.V.

SG Schwarzenfeld
Stadtschitzen Pfreimd
SG Diana Hirschau
SG Schwarzenfeld

SG Diana Hirschau
Stadtschiitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld
SG Diana Hirschau

Bogensportclub Barnau
SG Diana Hirschau

Drei Wappen Voithenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

VSG Cham

Kgl.priv.FSG Amberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Schwarzenfeld

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau

SG Immenreuth 1921 e.V.
Bogensportclub Bérnau

SG Immenreuth 1921 e.V.
1.BC Sulzbach-Rosenberg

VSG Cham
1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

Klasse

Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve

Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve

Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve

Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve

Herren-Alt Recurve
Herren-Alt Recurve
Senioren Recurve

Herren-Alt Recurve

Herren-Alt Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve
Herren-Alt Recurve

Herren-Alt Recurve
Senioren Recurve

Herren-Alt Recurve
Herren-Alt Recurve

Herren-Alt Recurve
Herren-Alt Recurve
Herren-Alt Recurve

Junioren Recurve
Junioren Recurve
Junioren Recurve
Junioren Recurve

Junioren (weibl.) Recurve
Junioren (weibl.) Recurve
Junioren (weibl.) Recurve

Jahrg.

1994
1968
1970
1988

1994
1976
1979
1987

1976
1979
1971
1974

1968
1995
1975
1978

1957
1962
1947
1958

1961
1969
1969
1958

1965
1936
1960
1952

1958
1955
1965

1998
1997
1997
1997

1998
1997
1998


Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben


Oberpfalzer Schitzenbund e.V.

Landesmeisterschaft

Bogenschieflien Halle 2016

Schwarzenfeld, 16. und 17. Januar 2016

Samstag, 16.01.2016, 14.30 Uhr

Startliste:

1A  Fife, Megan

1B Scheuermann, Ella
1C  Zollner, Roman
1D  Zach, Maximilian

2A  Lozert, Felix

2B Armbruster, Roel
2C Hartl. Dominik
2D  Hamfler, Simon

3A  Maler, David
3B Melzner, Tabata
3C  Zant, Josef

3D  Bauer, Sebastian

4A  Koch, Luca
4B Miller, Paul
4C Koch, Luzia
4D  Sand, Rafael

5A  Holzl, Felicitas
5B Pietsch, Mathias
5C  Hanig, Leonie
5D  Kausler, Samuel

6A  Koch, Sarah

6B  Ficht, Leon

6C  Jungmann, Marcel
6D  Gotz, Tim

7A  Sperl, Emily

7B Reimer, Fabienne
7C  Scharl, Jasmin
7D

8A  Bittihn, Sebastian
8B Bosser, Lukas

8C Rammbholdt, Tim
8D  Schiller, Lukas

9A  Bittihn, Florian
9B  Englhard, Timo
9C  Spannbauer, Felix
9D  Muller, Fabian

10A Bauer, Bastian
10B  Halsig, Thomas

10C Faltenbacher, Johannes

10D

11A1 Opel, Maximilian
11B1 Rupprecht, Elias
11C1 Zach, Johannes

11D1 Scharl, Christian

11A2 Melzner, Madita
11B2 Turnhéfer, Lina

11C2 Miiller, Sebastian
11D2 Hiob, Lukas

SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau
Schitzengilde 1898 Chammiinster
SG Diana Hirschau

Schitzengilde 1898 Chammiinster
SG Immenreuth 1921 e.V.
Bogensportclub Barnau
Schitzengilde 1898 Chammiinster

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.
Bogensportclub Béarnau
VSG Cham

1.BC Sulzbach-Rosenberg

SG Immenreuth 1921 e.V.

SG Schwarzenfeld

Schitzengilde 1898 Chammiinster

Stadtschitzen Pfreimd

Alte Biichs'n Waldmiinchen
Stadtschitzen Pfreimd

SG Immenreuth 1921 e.V.

SG Schwarzenfeld
Stadtschitzen Pfreimd
Bogensportclub Barnau
SG Immenreuth 1921 e.V.

SG Diana Hirschau
Schiitzengilde 1898 Chammiunster
SG Diana Hirschau

SV Union Furth i.Wald
SG Diana Hirschau
Stadtschitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld

SV Union Furth i.Wald
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Schwarzenfeld

SG Diana Hirschau

SG Immenreuth 1921 e.V.
Schiitzengilde 1898 Chammunster
SG Diana Hirschau

SG Immenreuth 1921 e.v.
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Diana Hirschau

SG Diana Hirschau

Alte Biichs'n Waldmiinchen

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

Schuler B (weibl.) Recurve
Schuler B (weibl.) Recurve
Schiler B Recurve
Schiller B Recurve

Schiiler B Recurve
Schiiler B Recurve
Schiller B Recurve
Schiiler B Recurve

Schiiler B Recurve
Schiler B (weibl.) Recurve
Schiiler B Recurve
Schiiler B Recurve

Schiler B Recurve
Schiler B Recurve
Schuler B(weibl.) Recurve
Schiler B Recurve

Schiler A (weibl.) Recurve
Schiler A Recurve
Schiler A (weibl.) Recurve
Schiler A Recurve

Schiler A (weibl.) Recurve
Schiiler A Recurve
Schiiler A Recurve
Schiiler A Recurve

Schuler A (weibl.) Recurve
Schuler A (weibl.) Recurve
Schuler A (weibl.) Recurve

Jugend Recurve
Jugend Recurve
Jugend Recurve
Jugend Recurve

Jugend Recurve
Jugend Recurve
Jugend Recurve
Jugend Recurve

Jugend Recurve
Jugend Recurve
Jugend Recurve

Schiiler C Recurve
Schiiler C Recurve
Schiiler C Recurve
Schiiler C Recurve

Schiiler C Recurve
Schiiler C Recurve
Schiiler C Recurve
Schiiler C Recurve

2004
2005
2005
2004

2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2004
2005
2004
2004

2002
2002
2003
2002

2003
2002
2003
2003

2003
2002
2003

2000
2000
2001
2001

2000
1999
1999
2001

2000
2001
2001

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006


Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben


Oberpfalzer Schitzenbund e.V.

Landesmeisterschaft
Bogenschieflien Halle 2016

Schwarzenfeld, 16. und 17. Januar 2016

Sonntag, 17.01.2016, 10.00 Uhr

Startliste

Start Nr Name

1A Wittmann, Augustin
1B Brauner, Armin

1C  Raab, Glnter

1D Kreuzer, Franz

2A  Hartl, Jurgen
2B Kufner, Michael
2C  Heimerl, Josef
2D

3A  Bogner, Jonas

3B Wolf, Jakob

3C  Nachreiner, Christoph
3D D Aquila, Marie

4A  Wokert, Alexander
4B  Blaelius, Rolf

4C Brinster, Christian
4D  Blaelius, Tobias

5A  Scherer, Corinna
5B Neidl, Maria

5C  Scherer, Patricia
5D Kurz, Glinther

6A  Miuihlbauer, Christian
6B  Weber, Peter

6C Lankes, Helmut

6D  Daniel Tino

7A  Gast, Lawrence
7B Papp, Andy

7C Brunner, Thomas
7D  Klopfel, Uwe

8A  Fischer, Kerstin
8B Klan, Madlen
8C Gabler, Gabriele
8D  Huber, Andrea

9A  Schmatz, Willibald
9B  Lehrer, Josef

9C  Falk, Hans

9D

10A Vielbert, Robert

10B  Rauscher, Karl-Heinz
10C Basch, Peter

10D

11A  Kopp, Maximilian
11B  Todt, Manuela
11C Todt, Angelika
11D Huber, Franziska

Verein

FC Altrandsberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
FC Altrandsberg
FC Altrandsberg

Bogensportclub Bérnau
Drei Wappen Voithenberg
Drei Wappen Voithenberg

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SV Union Furth i.Wald
SV Union Furth i.Wald
SV Union Furth i.Wald

Bogensportclub Barnau
Kgl.priv.FSG Amberg
SG Diana Hirschau
Kgl.priv.FSG Amberg

Bogensportclub Barnau
Stadtschtzen Pfreimd
Bogensportclub Barnau
Kgl.priv.FSG Amberg

Rosenholzschiitzen Unterlintach
Bogensportclub Barnau

Drei Wappen Voithenberg

SG Diana Hirschau

Drei Wappen Voithenberg
Kgl.priv.FSG Amberg
Pistolengruppe Cham
Bogensportclub Barnau

Bogensportclub Barnau

Rosenholzschitzen Unterlintach
Rosenholzschitzen Unterlintach
Rosenholzschitzen Unterlintach

Drei Wappen Voithenberg
Rosenholzschiitzen Unterlintach
SG Diana Hirschau

Rosenholzschitzen Unterlintach
SG Diana Hirschau
FC Altrandsberg

Kgl.priv.FSG Amberg

Rosenholzschiitzen Unterlintach
Rosenholzschiitzen Unterlintach
Rosenholzschiitzen Unterlintach

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

Klasse

Herren Blankbogen
Herren Blankbogen
Herren Blankbogen
Herren Blankbogen

Herren Blankbogen
Herren Blankbogen
Herren Blankbogen

Jugend Blankbogen
Jugend Blankbogen
Jugend Blankbogen
Jugend Blankbogen

Herren Langbogen
Herren Langbogen
Herren Langbogen
Jugend Langbogen

Damen Langbogen
Damen Langbogen
Damen Langbogen
Herren Langbogen

Herren Langbogen
Herren Langbogen
Herren Instinktivbogen
Herren Instinktivbogen

Herren Instinktivbogen

Herren Instinktivbogen
Herren Instinktivbogen
Herren Instinktivbogen

Damen Instinktivbogen
Damen Instinktivbogen
Damen Instinktivbogen
Damen Instinktivbogen

Herren Instinktivbogen
Herren Instinktivbogen
Herren Instinktivbogen

Herren Instinktivbogen
Herren Instinktivbogen
Herren Instinktivbogen

Schuler Blankbogen
Schuler Blankbogen
Schuler Blankbogen
Schler Instinktivbogen

Jahrg.

1960
1960
1956
1957

1968
1967
1972

1999
2001
1999
2001

1993
1970
1996
1999

1995
1963
1973
1938

1963
1962
1941
1989

1985
1970
1975
1961

1986
1971
1967
1977

1962
1960
1959

1957
1959
1966

2003
2006
2004
2001


Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben


Oberpfalzer Schitzenbund e.V.

Landesmeisterschaft

Bogenschieflien Halle 2016

Schwarzenfeld, 16. und 17. Januar 2016

Sonntag, 17.01.2016, 14.30 Uhr

Startliste

1A Mihlbauer, Hans
1B Binder, Heinz
1C Hofer, Erwin

1D  Gabler, Dieter

2A Koch, Jurgen

2B Scheffmann, Georg
2C  Forycki, Susan

2D Winhart, Martina

3A  Raab, Tanja

3B  Grundler, Stephanie
3C  Beitinger, Rafael
3D  Wutz, Roland

4A  Kufner, Michael
4B WeiB, Ingo

4C  Turnhofer, Sascha
4D

5A  Wrba, Andreas
5B Miller, Peter

5C  Grundler, Florian
5D

6A  Frisch, Christian
6B Hartl, Sebastian

6C Fraunholz, Heinrich
6D

7A  Wiesneth, Lydia
7B Gruber, Maria
7C Bauer, Corinna
7D

8A  Rauch, Vivian
8B  Hergeth, Beatrice
8C  Sommer, Mireille
8D

9A  Hellerbrand, Martina
9B Zach, Stefanie

9C  Sand, Angelika

9D

10A Kellner, Leonie
10B  Miller, Sandra
10C Hermann Gunda
10D Bartl, Christina

Drei Wappen Voithenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Pistolengruppe Cham

SG Diana Hirschau

SG Diana Hirschau
Kgl.priv.FSG Amberg
Drei Wappen Voithenberg
Drei Wappen Voithenberg

FC Altrandsberg

SG Diana Hirschau

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Edelweil? Radling

Drei Wappen Voithenberg
SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau

Drei Wappen Voithenberg
SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau

FC Altrandsberg
SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau

1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Drei Wappen Voithenberg

Stadtschiitzen Pfreimd
SG Diana Hirschau
1.BC Sulzbach-Rosenberg

SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau
Schutzengilde 1898 Chammiinster

1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Stadtschiitzen Pfreimd
Bogensportclub Barnau

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

Herren-Alt Compound
Herren-Alt Compound
Herren-Alt Compound
Herren-Alt Compound

Herren-Alt Compound
Herren-Alt Compound
Damen Compound
Damen Compound

Damen Compound
Damen Compound
Jugend Compound
Jugend Compound

Herren Compound
Herren Compound
Herren Compound

Herren Compound
Herren Compound
Herren Compound

Herren Compound
Herren Compound
Herren-Alt Compound

Damen-Alt Recurve
Damen-Alt Recurve
Damen Recurve

Damen Recurve
Damen Recurve
Damen Recurve

Damen Recurve
Damen Recurve
Damen Recurve

Jugend (weibl.) Recurve
Jugend (weibl.) Recurve
Jugend (weibl.) Recurve
Jugend (weibl.) Recurve

1961
1959
1962
1952

1952
1948
1970
1965

1983
1988
2000
2001

1967
1967
1977

1970
1970
1981

1975
1994
1949

1960
1957
1990

1994
1985
1967

1978
1981
1969

1999
2001
2000
2001


Weber Peter
Hervorheben


